'Câmara;
Municipal ,k

imiíADOCAUCAS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Camara

REDAÇÃO

Ano 2019

Plenário das Deliberações

Protocolo □ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do

N.°023 Em 04/02/2019. Legislativo
□ Projeto de Resolução N°. 022/2019

às 17:39 hs. □ Requerimento
X Indicação
□ Moção de
□ Emenda

Assinatura doííuncionário
Autor; Vereador Dr. CLEBER FABIANO FERREIRA - DEM

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhado expediente ao
Secretário de Meio Ambiente, Urbanização e Paisagismo, solicitando a
instalação de rede de energia elétrica, no Posto Multiuso do Bairro
Recanto das Acácias, para que o mesmo possa entrar em atividade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-
MT., em 01 de fevereiro de 2019

Dr. CLEBER FÀBIANO FERREIRA

Vereador-DEM
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

I aprovado por ̂ "90(9 ̂
Em sessão ^

//

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.int.leg.br - fb.com/camaraniunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg(a)gmail.com / iniprensa@barradogarcas.nit.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.int.Ieg.br

Càuiaraf
Municipa

tMKU\ DOCiARCAS

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Câmara

barrads9arca5.mt.le9.br

REDAÇÃO

tustiftcattva

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Com muito esforço, da comunidade e dos vereadores desta
Casa, a reforma daquele locai foi realizada, visando a instalação de
serviços da Polícia Militar, Sefaz, Indea, Sema e outros, e que o referido
Posto Multiuso ainda não funciona, por falta de energia elétrica,
deixando de prestar um valioso serviço para a comunidade.

Esperamos contar com a atenção do ilustre Secretário, no
atendimento desse nosso pedido.

Dr. CLEBER FABIANO FERREIRA

Vereador-DEM
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.int.leg.br - fb.com/camaramunicipaIbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br